
2

Třesk! Prásk! Bum!

No nazdar! Goofy na cestě do Klubíku zakopl!

„Jsi v pořádku, Goofy?“ ptal se Mickey.

„Myslím, že ano,“ odpověděl Goofy. Prohmatal si hlavu, paži 

a nos, aby se o tom ujistil. „Mám na nose bebí!“ vykřikl Goofy. 

„Jauvajs! Já mám bebí!“

DOKTORKA DAISY



3

Právě v tu chvíli Daisy vešla do Klubíku. „Řekl tu někdo ,bebí‘?“ 

zeptala se. „Vím přesně, co Goofymu pomůže. Hmmm, vypadá to, 

že se Goofyho bebí musí jen trochu ochladit,“ řekla.

„Výborný nápad, Daisy!“ přikývl Mickey. „Pojď, pofoukáme 

Goofyho bebí!“

Pomůžeš Daisy a Mickeymu s foukáním?

Zabralo to! Goofyho bebí přestalo bolet!

„Uf! Dokázala jsi to! Díky, Daisy!“ řekl Goofy.

No napadlo by tě, že bude Daisy tak úžasnou doktorkou naoko?

„Chtěla bych být tou nejlepší doktorkou naoko na světě!“ řekla 

Daisy. „A také bych chtěla dostat svůj odznak doktorky naoko!“



4

Mickey a Goofy chtěli Daisy pomoct získat její samolepku 

doktorky naoko. Mickey přeměnil Klubík na ordinaci 

a Goofy našel čtyři jako pacienty. Podívej! Pluto, Minnie, 

Donald a dokonce i jeden záhadný pacient přišli pomoct 

Daisy získat její odznak doktorky naoko. 

Pomůžeš jí také? Zopakuj třikrát slovo „myškavěci“, 

aby se objevilo všechno, co Daisy potřebuje, aby mohla 

pomoct svým pacientům.



5

Výborně! Tady je Ouško s potřebnými myškavěcmi!

Žirafa.

Prasátko.

Lupa.

A záhadná myškavěc – tajná věc. Na co je, to se dozvíme později.

Jak tyto myškavěci pomůžou doktorce Daisy? Je na čase to zjistit.

Do ordinace vstoupil první pacient!



6

„Ahoj, Pluto!“ pozdravila doktorka Daisy. „Tak co tě trápí?“

Pluto zvedl packu a doktorka Daisy zjistila, že v ní má naoko 

zaražený trn.

Která z myškavěcí pomůže doktorce Daisy vytáhnout ten jako 

trn? Pomůže žirafa? Ne, to je hloupost. Co třeba prasátko? Ne, to 

nám také nepomůže. A lupa sice umožní Daisy vidět trn lépe, ale 

nevytáhne ho. Je na čase použít záhadnou myškavěc! 

Co myslíš, že to je?



7

Pinzeta na hraní!

„To si pište! Máme za ušima! A to je prima!“ řekl Mickey.

Doktorka Daisy pinzetou na hraní opatrně vyndala jako trn 

z Plutovy packy. Pluto zaštěkal své děkuji.



8

„Hop, hop!“ zvolal Mickey. „Můžete zavolat dalšího pacienta!“

Do ordinace vstoupil druhý pacient!

„Ahoj, Minnie,“ pozdravila doktorka Daisy. „Tak co tě trápí?“

Minnie si ukázala na bříško a řekla: „Jako mě bolí bříško.“

„Chápu,“ přikývla doktorka Daisy. „Je jen jeden způsob, jak 

vyléčit bolavé bříško. A to je samozřejmě zelené jablko!“

„Och, já vím, kde najdeme zelená jablka!“ řekl Mickey. 

„Na jabloni!“

„Budeme potřebovat myškavěc, abychom na ně dosáhli!“ řekla 

Daisy.

Která myškavěc jim pomůže dosáhnout na jablka?



9

Žirafa, správně!

„Máme za ušima! A to je prima!“ řekl Mickey.

Ale žirafa nenatrhala pro Minnie žádná jablka.

Místo toho začala okusovat všechna jablka na stromě!

Těsně předtím, než žirafa stihla sníst poslední jablko, se Mickey 

natáhl a utrhl ho. Pak zelené jablko hodil Minnie.

Minnie se už po prvním kousnutí cítila lépe. „Děkuju, doktorko 

Daisy… a Mickey!“



10

Bylo na čase zavolat do jako ordinace dalšího pacienta.

Do ordinace vstoupil třetí pacient!

„Už bylo na čase!“ řekl Donald a přiřítil se s nataženýma rukama 

do ordinace doktorky Daisy. „Nehýbou se!“ postěžoval si.

„Hmm,“ řekla doktorka Daisy. „Já vím, jak uzdravit nehybné 

ruce… Mexickými fazolemi! Podrž tyhle fazolky a za chvíli se ti 

ruce proberou!“

„Je tu jeden zádrhel… nemáme žádné mexické fazolky!“

„Já vím, kde je najdeme,“ zvolal Mickey. „Ale budeme potřebovat 

peníze.“

Která myškavěc dá Mickeymu a Daisy peníze?



11

Správně! Prasátko!

„Máme za ušima! A to je prima!“ řekl Mickey.

Kde koupí Mickey a Daisy mexické fazolky?

No přece v obchodě!

Vidíte tu sklenici s mexickými fazolkami, které má 

Clarabel na polici?

Ukažte na ni, až ji najdete.

Mexické fazolky stojí šest korun. Napočítej do šesti, aby 

Daisy a Mickey mohli koupit mexické fazolky a vrátit se 

k Donaldovi:

Jedna… dva… tři… čtyři… pět… šest! Výborně!


